
NORDIC FRUIT A/S

 

Stade 2033

Litauen Alle 13

2630  Taastrup

31590248

1  
 
 
1  
 
 
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 

X X

side 1 af 2

1 time 30 min.19-10-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden holder sig opdateret
omkring risikoudmeldinger på fødevarer fra tredjelande,
herunder evt. restriktioner via fødevarestyrelsens udmeldinger.
Virksomheden har procedurer som er skriftlige omkring
tilbagekaldelse af fødevarer.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende import fra
tredjelande. Udpeget som et OPRP med skriftlighed og
dokumentation i form af leverandørerklæring og eventuelle
analyser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (OPRP-plan) Gennemgået
skriftlige procedurer og virksomheden har fremvist en
underskrevet erklæring fra en EU virksomhed, som de også vil
anvende på leverandør fra tredjelande.
Af skriftlige procedurer fremgår det også at de abonnere på
fødevarestyrelsens hjemmeside omkring risikoudmeldinger.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Samhandlede Ingefær
oprindelse Peru. Lime oprindelse Columbia. Sødekartofler
oprindelse Egypten. Økologiske dadler oprindelse USA.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Virksomheden har i øjeblikket ikke import fra tredjelande.
Virksomheden ønsker at opretholde deres registrering.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer Lime, dadler, ingefær, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer dadler / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter dadler og lime / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer dadler og lime, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af frugt og grøntsager og transport af frugt og grøntsager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: frugt og grøntsager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter frugt og grøntsager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af frugt og grøntsager. Ingen anmærkninger.
I øjeblikket ingen aktiviteter virksomheden fremviste procedurer og et eksempel på en leverandørerklæring på
en varer som er samhandlet.


